Kelly Enduro MTB Series - R1
Srebrna Gora / 20.05.2017

Detailauswertung

Karny, Rafat

Verein: NULL
Startnummer: 128

Main

Kategorie:

Mezczyzni Masters

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
Stage 1 5:36,61
Stage 2 7:47,39
Stage 3 9:23,08
Stage 4 8:27,64

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
14
12
15
21

Riickst.
Kat.
1:05,31
1:39,33
2:04,73
1:59,09

Gesamt-Zeit: 31:14,72

Strecken-Platzierung: 100 (von 267)
Bestzeit der Strecke: 23:38,38

Kategorie-Platzierung: 14(von 41)
Bestzeit in der Kategorie: 24:26,26

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
97 1:16,19 5:36,61 14 1:05,31 97 1:16,19
78 2:05,09 13:24,00 10 2:44,64 82 3:20,05
111 2:15,51 22:47,08 10 4:49,37 86 5:35,56
140 2:03,96 31:14,72 14 6:48,46 100 7:36,34

timing.sportident.com




